PORTARIA PGJ/PI Nº 1718/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONVOCAR o servidor comissionado KEOMA SIPAUBA SAMPAIO, Assessor  de
Promotoria  de  Justiça,  matrícula  nº  15130, lotado junto  à  1ª  Promotoria  de  Justiça  de
Parnaíba-PI, para depor no dia  19 de julho de 2017, perante a Comissão Processante do
Processo  Administrativo  Disciplinar  nº  04/2017,  instalada  na  Corregedoria  Geral  do
Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 12 de julho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E